平成 28年８月 19日

1

各  位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 田中 良和

（コード番号：3632 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員 常 務

コ ー ポ レ ー ト 統 括
秋 山  仁

（TEL.03-5770-9500）

取締役および監査役候補の選任に関するお知らせ

当社は、平成 28年８月 19日開催の取締役会において、平成 28年９月 27日開催予定の第 12回

定時株主総会（以下、「当株主総会」）に上程する取締役および監査役候補について下記の通り決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、下記の人事につきましては、当株主総会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１. 取締役候補

取締役 田中 良和 重任

取締役 藤本 真樹 重任

取締役 秋山 仁 重任

取締役 荒木 英士 重任

取締役 小竹 讃久 重任

取締役 前田 悠太 重任

取締役（非常勤） 山岸 広太郎 重任

社外取締役 夏野 剛 重任

社外取締役 飯島 一暢 重任

２. 退任予定取締役

青柳 直樹 任期満了による退任

３. 監査役候補

常勤監査役 瀬山 雅博 重任

監査役（非常勤） 永沢 徹 重任

監査役（非常勤） 島 宏一 新任

2

(新任監査役候補の略歴)

氏名
ふりがな

略歴

島 宏一
しま こういち

昭和 58年 5月

平成 9年 7月

平成 15年 4月

平成 20年 4月

平成 22年 4月

平成 22年 6月

平成 24年 10月

平成 28年 7月

株式会社日本リクルートセンター(現 株式会社リクルー

トホールディングス)入社

株式会社リクルートフロムエー（現 株式会社リクルート

ジョブズ）取締役

株式会社リクルート(現 株式会社リクルートホールディ

ングス) 執行役員

株式会社リクルートメディアコミュニケーションズ（現

リクルートコミュニケーションズ）代表取締役社長

株式会社リクルート(現 株式会社リクルートホールディ

ングス) 顧問

株式会社リクルート(現 株式会社リクルートホールディ

ングス) 常勤監査役

株式会社リクルートホールディングス 常勤監査役

株式会社東京一番フーズ 顧問（現任）

４. 退任予定監査役

濱田 清仁 任期満了による退任

以  上